Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,043.18

2.3.9.8.02 Accesorios 6,288.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 254,743.12

Total 269,074.30

**Doscientos sesenta y nueve  mil setenta y cuatro con 30/100 (269,074.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1032-Versión 1 269,074.30

Monto de Compromiso
05/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124014271 Flow, SRL 269,074.30

Total 269,074.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: